
vii

会　　告

会費納入についてのお願い

会費の早期納入にご協力をお願い申し上げます。

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて，平成 27年度会費（平成 27年 4月 1日～平成 28年 3月 31日）の納入時期となりました。
つきましては，本誌綴じ込みの払込取扱票をご使用のうえ，速やかに下記要領で払い込みくださいますよう

お願い申し上げます。

会費を滞納されている会員については，事業年度開始時には滞納分を含めた会費をお納めいただきたく重ね

てお願い申し上げます。

また退会の場合にも当該年度の会費納入をお願いしておりますので，御了承いただきたくお願いいたします。

総会の決議により会費の改定が行われました場合におきましては，当該総会の次年度分より変更後の会費の

納入をお願いいたします。

本協会の活動は皆様からの会費で運用されています。皆様のご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお

願い申し上げます。

　1.　会　　費
　　イ）正会員　　年額　7,000円
　　ロ）特別会員　年額　3,500円
　　ハ）学生会員　年額　3,500円

　2.　払込方法
　　イ）郵便振替　00120-8-63168
　　　　　　　　　（会誌綴じ込み払込取扱票をご使用願います）。

　　ロ）銀行自動引き落とし　　 5 月 25日（月）にご指定の口座より引落としされます。
　　　　口座変更，新規希望者は巻末の預金口座振替依頼書をご利用下さい。

　　　　第 2回引き落とし日　　11月 25日（水）
　　ハ）上記以外の場合

　　　・協会事務局へ直接納入

　　　・銀行振込　　みずほ銀行丸之内支店　普通預金口座　1244723
　　　　　　　　　　口座名：　石油技術協会　

　　　　　　　　　　ゆうちょ銀行　0一九（ゼロイチキュウ）店（019）当座　0063168
　　　　　　　　　　口座名：石油技術協会

　3.　ご注意
　　イ）払い込みの際は名前の他に勤務先名または大学名を明記してください。また，所属の変更・転 
　　　　 任・転居，学生会員から正会員への異動などがございましたら，その旨ご通知願います。
　　ロ）ご不明な点がございましたら協会事務局までご一報下さるようお願いいたします。




